
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
від  27 лютого 2025 р.             м. Стрий     № 3214 
 
 
Про виконання «Програми 
благоустрою на 2024 рік» 
 
   Керуючись п.5 ст.91 Бюджетного Кодексу України та пп.22 п.1 ст.26 Закону          
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

1.      Затвердити Звіт про виконання  «Програми благоустрою на 2024 рік» 
(додається). 

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти   на депутатські 
комісії з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (С. Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, 
промисловості та розвитку території (О. Йосипчук).     

   

Міський голова                                                                                            Олег КАНІВЕЦЬ



 
 
 
 
 

Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми  
 

1. Основні дані «Програми благоустрою на 2024 рік», затверджена рішенням  сесії Cтрийської міської ради  № 2293 від 
25.01.2024 року  (із змінами). 
- Заплановане фінансування: 93 685,60 тис. грн 
 - Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Управління ЖКГ Стрийської МР 

            - Мета  Програми -  Впорядкування та утримання території Стрийської ТГ в належному стані,виконання робіт для забезпечення відповідного 
санітарно-епідеміологічного стану,впорядкування території і соціального розвитку  
2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ 
Плановане 
фінансува

ння, 
тис.грн 

Дата 
проведе

ння 
Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ 

Фактичне 
фінансуван
ня (касові 
видатки), 

тис.грн 
1. Благоустрій Стрийської територіальної 

громади: 
- Заходи з прибирання та утримання 

місць загального користування в 
належному санітарному стані 

- Заходи з обслуговування 
зовнішнього освітлення та 
регулювального дорожнього 
обладнання 

- Заходи з утримання вулично-
шляхової мережі 

- Заходи з озеленення території та 
регулювання чисельності 
безпритульних тварин 

- Заходи з утримання кладовищ та 
ритуальної служби 

1216030 2610 
 
 

82 765,60 
 

2024р. Благоустрій Стрийської територіальної громади: 
- Заходи з прибирання та утримання місць 

загального користування в належному 
санітарному стані – 35 860,515 тис.грн 

- Заходи з обслуговування зовнішнього 
освітлення та регулювального дорожнього 
обладнання – 9 376,782 тис.грн 

- Заходи з утримання вулично-шляхової 
мережі – 22 390,903 тис.грн 

- Заходи з озеленення території та 
регулювання чисельності безпритульних 
тварин- 12 367 008,00 тис.грн. 

- Заходи з утримання кладовищ та ритуальної 
служби – 2 766,195 тис.грн. 

 
 

1216030 2610 82 761,403 

2. Відшкодування вартості 
електроенергії, спожитої мережею 
зовнішнього освітлення вулиць міста, 

1216030 2273 10 605,80 2024р. Відшкодування вартості 
електроенергії, спожитої мережею зовнішнього 
освітлення вулиць міста, світлофорними 

1216030 2273 9 870,548 



світлофорними об’єктами, дорожніми 
знаками, інформаційними 
табло,системою відео нагляду. 

об’єктами, дорожніми знаками, інформаційними 
табло,системою відео нагляду. 

3. 
Придбання литих декоративних 
вуличних вказівників 

1216030 3110 198,00 2024р. 
Придбання литих декоративних вуличних 
вказівників 

1216030 3110 197,927 

4. 
Послуги з розробки та виготовлення 
інформаційних матеріалів з висвітлення 
ескізного проекту «Алея Слави» на 
міському кладовищі. 

1216030 2240 31,20 2024р. Послуги з розробки та виготовлення 
інформаційних матеріалів з висвітлення 
ескізного проекту «Алея Слави» на міському 
кладовищі. 

1216030 2240 31,20 

5. «Поточний ремонт дощової каналізації 
по вул. Шевченка, 103-105 в м.Стрий 
Львівської області» 

1216030 2240 85,00 2024р. «Поточний ремонт дощової каналізації по вул. 
Шевченка, 103-105 в м.Стрий Львівської 
області» 

1216030 2240 84,503 

  
ВСЬОГО по програмі: 

   
93 685,60 

    92 945,581 
 

 
 
 
            3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 

№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці 

виміру Кількість Сума витрат Контрагент * 
1. Благоустрій Стрийської територіальної громади Тис.грн.  82 761,403 МККП 
2. Відшкодування вартості 

електроенергії, спожитої мережею зовнішнього освітлення вулиць міста, 
світлофорними об’єктами, дорожніми знаками, інформаційними табло,системою 
відео нагляду. 

Тис.грн.  9 870,548 МККП 

3. 
Придбання литих декоративних вуличних вказівників 

Тис. грн.  197,927 УЖКГ 

4. Послуги з розробки та виготовлення інформаційних матеріалів з висвітлення 
ескізного проекту «Алея Слави» на міському кладовищі. 

Тис. грн.  31,20 УЖКГ 

5. «Поточний ремонт дощової каналізації по вул. Шевченка, 103-105 в м.Стрий 
Львівської області» 

Тис. грн.  84,503 УЖКГ 

*- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 
 
 
 



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 
звітний період:  

№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру 
Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 
звітний період, тис.грн. 

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення,тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд 
спец. 
фонд 

загальн
ий фонд 

спец. 
фонд 

 1. Благоустрій Стрийської  територіальної громади 
 затрат            
 обсяг видатків тис.грн. Рішення сесії 82 765,60 82 765,60 - 82 761,40 82 761,40 - -4,20 -4,20 - 

 продукту            
 Кількість місяців 

проведення 
заходів  з 
благоустрою 

міс Акти 
виконаних 
робіт 

12 12 - 12 12 - - - - 

 ефективності            

 Виконання заходів  
з благоустрою в 
розрахунку на 1 
місяць 

тис.грн. Акти 
виконаних 
робіт 6 897,13 6 897,13 - 6 896,78 6 896,78 - -0,35 -0,35 - 

 якості            

 %, виконання 
заходів 

% Розрахункові 
дані 

100 100 - 100 100 - - - - 

2 Відшкодування вартості електроенергії, спожитої мережею зовнішнього освітлення вулиць міста, світлофорними об’єктами, дорожніми знаками, 
інформаційними табло,системою відео нагляду. 

 затрат            

 обсяг видатків тис.грн. Рішення сесії 10 605,80 10 605,80 - 9 870,548 9 870,548 - -735,252 -735,252 - 

 якості            

 % відшкодування 
електроенергії до 
заплановано 
обсягу 

% Розрахункові 
дані 

100 100 - 93,07 93,07 - -6,93 -6,93 - 

3 
Придбання литих декоративних вуличних вказівників 

 
затрат 

           

 обсяг видатків тис.грн. Рішення сесії 198,00 - 198,00 197,927 - 197,927 -0,073 - -0,073 

 продукту            
 Кількість литих одн. звітність 6 - 6 6 - 6 - - - 



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру 
Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 
звітний період, тис.грн. 

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення,тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд 
спец. 
фонд 

загальн
ий фонд 

спец. 
фонд 

декоративних 
світильників 

 ефективності            
 Середня вартість 1 

литого 
декоративного 
світильника 

грн накладні, 
звітність 

33,00 - 33,00 32,99 - 32,99 -0,01 - -0,01 

 якості            
 % придбання до 

запланованої 
кількості 

% Розрахункові 
дані 

100 - 100 100 - 100 - - - 

4 Послуги з розробки та виготовлення інформаційних матеріалів з висвітлення ескізного проекту «Алея Слави» на міському кладовищі. 
 затрат            

 обсяг видатків тис.грн. Рішення сесії 31,20 31,20 - 31,20 31,20 - - - - 

 продукту            
 Кількість послуг з 

розробки та 
виготовлення 
інформаційних 
матеріалів 

шт Акт наданих 
послуг 

1 1 - 1 1 - - - - 

 ефективності            
 середня вартість  

послуг 
грн Акт наданих 

послуг 
31,20 31,20 - 31,20 31,20 - - - - 

 якості            
 % надання послуг % Розрахункові 

дані 
100 100 - 100 100 - - - - 

5 «Поточний ремонт дощової каналізації по вул. Шевченка, 103-105 в м.Стрий Львівської області» 
 затрат            

 обсяг видатків тис.грн. Рішення сесії 85,00 85,00 - 84,503 84,503 - -0,497 -0,497 - 

 продукту            
 дощова 

каналізація по 
вул.Шевченка,103-
105 

шт звітність 1 1 - 1 1 - - - - 

 ефективності            
 середня вартість грн звітність 85,00 85,00 - 84,503 84,503 - -0,497 -0,497 - 



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру 
Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 
звітний період, тис.грн. 

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення,тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд 
спец. 
фонд 

загальн
ий фонд 

спец. 
фонд 

поточного ремонту 
 якості            
 % придбання  

 
% Розрахункові 

дані 
100 100 - 100 100 - - - - 

 
5.  

Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми 
На 2024  рік за завданням «Програми благоустрою на 2024 рік» з урахуванням внесених змін були затверджені призначення в обсязі загальний фонд – 93 586 
600,00 грн., спеціальний фонд – 198 000,00  грн. Впродовж 2024р. виконувались роботи з благоустрою Стрийської ТГ. Фактичне виконання (касові видатки) за 
2024 рік склали: загальний фонд -  92 846 650,92  грн., спеціальний фонд – 197 926,80 грн. Відхилення між затвердженими показниками та касовими видатками 
за загальним фондом становить  739 949,08 грн. і пояснюється економією бюджетних коштів за рахунок економії електроенергії. Відхилення між 
затвердженими показниками та касовими видатками за спеціальним фондом становить 73,20 грн. і пояснюється економією бюджетних коштів на придбання 
литих декоративних вуличних вказівників. 

 
Примітка: до звіту додаються: копія паспорта Програми, резюме обґрунтування щодо потреби в даній Програмі на наступний рік та усі продукти Програми (документи досліджень, аналітичні матеріали, 
видання, макети друкованої продукції), виготовлені в рамках Програми.  

 

 
 
Керівник установи -  
головного розпорядника коштів                                                                                                  Лілія ФУРІВ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


